
14. Spieltag

Buli Classic 200 Wurf Männer Heim Gast
14 Spielfrei (Engelsdorf) - SKK Mörslingen :
14 Dommitzscher KC 77 - Spielfrei (Weida) :
14 SV Geiseltal-Mücheln - SKC GH SpVgg Weiden :
14 KRC Kipfenberg - SV Semper Berlin :
14 SKC Kleeblatt Berlin - KTV Zeulenroda :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KRC Kipfenberg 11 64313 20 : 2 5846,64 5991,83 12 : 0 5672,40 8 : 2 BY

2 SKC Kleeblatt Berlin 10 55619 14 : 6 5561,90 5454,00 8 : 2 5669,80 6 : 4 BL

3 SV Geiseltal-Mücheln 11 64094 14 : 8 5826,73 5978,67 12 : 0 5644,40 2 : 8 ST

4 KTV Zeulenroda 11 61982 10 : 12 5634,73 5819,60 6 : 4 5480,67 4 : 8 TH

5 SKC GH SpVgg Weiden 11 56668 10 : 12 5666,80 5738,67 8 : 4 5559,00 2 : 8 BY

6 SKK Mörslingen 10 48987 8 : 12 5443,00 5559,75 8 : 2 5349,60 0 : 10 BY

7 Dommitzscher KC 77 11 55162 8 : 14 5516,20 5405,25 8 : 2 5590,17 0 : 12 SN

8 SV Semper Berlin 11 52673 2 : 20 5267,30 5139,40 2 : 8 5395,20 0 : 12 BL

9 Spielfrei (Weida) 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
10 Spielfrei (Engelsdorf) 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Top 5 Heim Top 5 Auswärts

Andreas Kühn 1075 SV Geiseltal-Mücheln Matthias Noack 984 SV Semper Berlin
Jürgen Stahl 1039 KRC Kipfenberg Stefan Schmucker 983 SKC GH SpVgg Weiden
Reinhard Hey 1020 SV Geiseltal-Mücheln Manfred Ziegler 980 SKC GH SpVgg Weiden
Sven Tränkler 1016 SKC Kleeblatt Berlin Thomas Schmidt 957 SKC GH SpVgg Weiden
Andreas Fritsche 1015 SV Geiseltal-Mücheln Wolfgang Zinow 956 SV Semper Berlin

Top 5 Abr. Heim Top 5 Abr. Auswärts
Jürgen Stahl 399 KRC Kipfenberg Stefan Schmucker 344 SKC GH SpVgg Weiden
Andreas Kühn 385 SV Geiseltal-Mücheln Matthias Noack 334 SV Semper Berlin
Sven Tränkler 376 SKC Kleeblatt Berlin Manfred Ziegler 331 SKC GH SpVgg Weiden
Reinhard Hey 375 SV Geiseltal-Mücheln Wolfgang Zinow 312 SV Semper Berlin
Jürgen Liss 350 SV Semper Berlin Heinrich Eichinger 312 SKC GH SpVgg Weiden

Schnittliste Buli Classic 200 Wurf Männer
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 2 1019,00 994,50 1002,67
Michael Weber KRC Kipfenberg 1 1017,00 952,00 984,50
Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 5 1011,20 1024,00 1017,60
Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 4 1004,00 951,50 977,75
Jürgen Stahl KRC Kipfenberg 3 980,00 994,00 989,33
Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 5 978,00 1044,67 1014,36
Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 5 976,40 1050,67 1016,91
Christopher Kratz KRC Kipfenberg 5 970,20 1016,67 995,55
Michael Gesierich SKC GH SpVgg Weiden 1 969,00 927,00 948,00
Matthias Noack SV Semper Berlin 5 968,80 924,20 946,50

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SKV Rot-Weiß Terbst 1999  6357 Mannschaft: Victoria Bamberg  6417
Einzel: Torsten Reiser  1122 Einzel: Damir Dundic  1132
Einzel: Timo Hoffmann  1122
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SKK Gut Holz Weida und KSV Engelsdorf haben ihre Mannschaften zurückgezogen und sind 1. Absteiger
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1. 1. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 58 2 1019,00 4 994,50 6 1002,67 959 0 1089 2
2. 2. Michael Weber KRC Kipfenberg 88 1 1017,00 1 952,00 2 984,50 0 952 1017 2
3. 3. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 73 5 1011,20 5 1024,00 10 1017,60 1003 1016 1093 0
4. 4. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 83 4 1004,00 4 951,50 8 977,75 952 0 1049 0
5. 5. Jürgen Stahl KRC Kipfenberg 73 3 980,00 6 994,00 9 989,33 944 1039 1063 2
6. 6. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 63 5 978,00 6 1044,67 11 1014,36 962 1015 1095 0
7. 7. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 64 5 976,40 6 1050,67 11 1016,91 961 1075 1075 neu 0
8. 8. Christopher Kratz KRC Kipfenberg 91 5 970,20 6 1016,67 11 995,55 937 1005 1068 0
9. 9. Michael Gesierich SKC GH SpVgg Weiden 93 1 969,00 1 927,00 2 948,00 0 0 969 0

10. 10. Matthias Noack SV Semper Berlin 71 5 968,80 5 924,20 10 946,50 995 984 1100 0
11. 11. Michael Schobert KRC Kipfenberg 80 5 957,00 6 1023,83 11 993,45 0 995 1099 0
12. 12. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 81 2 956,00 4 866,50 6 896,33 913 844 983 2
13. 13. Manfred Thorenz SKC GH SpVgg Weiden 53 1 954,00 1 869,00 2 911,50 0 0 954 0
14. 14. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 5 951,80 4 941,00 9 947,00 949 952 1046 0
24. 15. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 64 4 951,25 5 985,80 9 970,44 933 983 1064 0
17. 16. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 5 947,40 4 940,25 9 944,22 946 962 1013 0
22. 17. Thomas Schmidt SKC GH SpVgg Weiden 64 4 945,00 3 912,67 7 931,14 0 957 1002 0
19. 18. Uwe Färber SKK Mörslingen 67 1 944,00 1 922,00 2 933,00 0 0 944 0
20. 19. Mario Strauß KRC Kipfenberg 77 4 943,00 6 985,33 10 968,40 913 974 1040 1
21. 20. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 68 5 942,20 4 955,50 9 948,11 941 936 1026 1
23. 21. Wolfgang Lang SKK Mörslingen 62 1 941,00 0 0,00 1 941,00 0 0 941 0
25. 22. Lars Günther Dommitzscher KC 77 71 6 938,67 3 890,33 9 922,56 908 0 995 0
16. 23. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 5 937,80 5 980,80 10 959,30 910 898 1056 0
26. 24. Patrick Scholler KRC Kipfenberg 84 4 937,50 6 976,67 10 961,00 0 933 1026 0
27. 25. Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 87 5 937,00 5 1004,00 10 970,50 941 0 1065 0
28. 26. David Schade Dommitzscher KC 77 81 6 936,83 4 895,75 10 920,40 907 0 1009 0
29. 27. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 81 5 936,40 4 956,75 9 945,44 953 0 1065 0
36. 28. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 52 4 935,50 6 992,17 10 969,50 946 980 1018 0
15. 29. Thomas Funk KTV Zeulenroda 82 5 934,20 5 1007,00 10 970,60 0 866 1090 0
18. 30. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 91 6 932,17 5 967,60 11 948,27 895 870 992 0
31. 31. Michael Ribbeck SV Geiseltal-Mücheln 86 2 932,00 3 967,33 5 953,20 928 0 1038 1
32. 32. Wolfgang Rudolf Dommitzscher KC 77 52 4 929,75 3 919,33 7 925,29 892 0 998 1
33. 33. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 65 5 928,60 4 889,00 9 911,00 934 0 1025 0
34. 34. Jens Günther Dommitzscher KC 77 73 5 927,00 2 875,00 7 912,14 889 0 989 0
35. 35. Stefan Holike Dommitzscher KC 77 92 6 923,83 4 896,75 10 913,00 0 0 972 0
30. 36. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 86 6 920,00 5 992,00 11 952,73 915 850 1055 0
37. 37. Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 78 5 919,60 6 976,67 11 950,73 934 972 1061 0
38. 38. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 80 2 918,00 1 883,00 3 906,33 0 0 944 0
39. 39. Daniel Neumann SV Semper Berlin 79 1 917,00 0 0,00 1 917,00 0 0 917 0
40. 40. Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 72 2 916,00 4 970,25 6 952,17 936 953 1071 2
41. 41. Thomas Weber SKK Mörslingen 73 5 915,80 4 932,50 9 923,22 912 0 1027 0
46. 42. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 82 3 911,00 4 884,00 7 895,57 936 920 983 1
42. 43. A René Wagener KTV Zeulenroda 63 4 909,75 5 947,80 9 930,89 873 0 1018 1
43. 44. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 59 5 909,40 5 993,20 10 951,30 935 1020 1051 0
44. 45. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 4 907,25 5 897,20 9 901,67 920 900 1001 1
47. 46. André Vogel Dommitzscher KC 77 84 1 906,00 0 0,00 1 906,00 0 0 906 1
45. 47. Detlef Dommke KTV Zeulenroda 64 5 897,20 1 899,00 6 897,50 860 859 1000 2
48. 48. Sascha Bräuer SV Semper Berlin 84 4 893,75 4 827,25 8 860,50 870 863 988 0
49. 49. Lutz Frömming SV Semper Berlin 66 2 893,00 0 0,00 2 893,00 0 0 1020 2
50. 50. Sebastian Käfer SKC Kleeblatt Berlin 92 3 892,67 3 892,00 6 892,33 0 890 941 0
51. 51. Mike Kell SKK Mörslingen 82 4 891,00 3 956,33 7 919,00 929 0 1058 0
60. 52. Heinrich Eichinger SKC GH SpVgg Weiden 53 3 890,00 5 931,60 8 916,00 899 931 1037 0
52. 53. Paul Uhlemann SKK Mörslingen 48 2 887,00 0 0,00 2 887,00 0 0 905 0
53. 54. Horst Wirnitzer SKC GH SpVgg Weiden 43 2 884,50 3 930,67 5 912,20 0 0 954 1
54. 55. Martin Nürnberger SKK Mörslingen 80 5 883,00 4 901,75 9 891,33 891 0 988 0
59. 56. Jürgen Liss SV Semper Berlin 66 5 882,60 5 832,20 10 857,40 995 934 986 0
55. 57. Nico Grundmann SV Semper Berlin 83 3 879,67 5 853,20 8 863,13 920 886 987 0
69. 58. Wolfgang Zinow SV Semper Berlin 60 2 878,50 1 835,00 3 864,00 880 956 975 1
56. 59. Patrick Gulbin SV Semper Berlin 82 2 874,50 0 0,00 2 874,50 0 0 913 2
57. 60. Nino Fröbisch KTV Zeulenroda 95 1 874,00 1 947,00 2 910,50 0 0 947 2
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 10 1016 10176 1017,60 6504 650,40 3672 367,20 11 1,10
5. 2. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 11 1075 11186 1016,91 7245 658,64 3941 358,27 14 1,27
3. 3. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 11 1015 11158 1014,36 7256 659,64 3902 354,73 16 1,45
4. 4. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 1 0 1014 1014,00 643 643,00 371 371,00 2 2,00
6. 5. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 6 0 6016 1002,67 3900 650,00 2116 352,67 13 2,17
7. 6. Christopher Kratz KRC Kipfenberg 11 1005 10951 995,55 7076 643,27 3875 352,27 29 2,64
8. 7. Michael Schobert KRC Kipfenberg 11 995 10928 993,45 7140 649,09 3788 344,36 46 4,18
9. 8. Thomas Immer SKC GH SpVgg Weiden 1 0 991 991,00 649 649,00 342 342,00 2 2,00

10. 9. Jürgen Stahl KRC Kipfenberg 9 1039 8904 989,33 5756 639,56 3148 349,78 34 3,78
2. 10. Michael Weber KRC Kipfenberg 2 952 1969 984,50 1291 645,50 678 339,00 13 6,50

12. 11. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 8 0 7822 977,75 5045 630,63 2777 347,13 26 3,25
11. 12. Thomas Funk KTV Zeulenroda 10 866 9706 970,60 6398 639,80 3308 330,80 50 5,00
13. 13. Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 10 0 9705 970,50 6299 629,90 3406 340,60 48 4,80
14. 14. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 9 983 8734 970,44 5664 629,33 3070 341,11 32 3,56
15. 15. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 10 980 9695 969,50 6396 639,60 3299 329,90 39 3,90
16. 16. Mario Strauß KRC Kipfenberg 10 974 9684 968,40 6298 629,80 3386 338,60 27 2,70
17. 17. Fabian Frank SKK Mörslingen 2 0 1933 966,50 1253 626,50 680 340,00 3 1,50
19. 18. Patrick Scholler KRC Kipfenberg 10 933 9610 961,00 6362 636,20 3248 324,80 38 3,80
18. 19. Lars Heinig KTV Zeulenroda 10 898 9593 959,30 6294 629,40 3299 329,90 26 2,60
22. 20. Michael Ribbeck SV Geiseltal-Mücheln 5 0 4766 953,20 3096 619,20 1670 334,00 14 2,80
20. 21. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 11 850 10480 952,73 6955 632,27 3525 320,45 53 4,82
23. 22. Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 6 953 5713 952,17 3825 637,50 1888 314,67 20 3,33
29. 23. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 10 1020 9513 951,30 6261 626,10 3252 325,20 34 3,40
25. 24. Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 11 972 10458 950,73 6907 627,91 3551 322,82 32 2,91
21. 25. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 11 870 10431 948,27 6838 621,64 3593 326,64 49 4,45
24. 26. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 9 936 8533 948,11 5636 626,22 2897 321,89 44 4,89
26. 27. Michael Gesierich SKC GH SpVgg Weiden 2 0 1896 948,00 1279 639,50 617 308,50 10 5,00
27. 28. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 9 952 8523 947,00 5626 625,11 2897 321,89 17 1,89
31. 29. Matthias Noack SV Semper Berlin 10 984 9465 946,50 6262 626,20 3203 320,30 26 2,60
28. 30. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 9 0 8509 945,44 5698 633,11 2811 312,33 31 3,44
32. 31. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 9 962 8498 944,22 5690 632,22 2808 312,00 41 4,56
30. 32. Peter Hartwich SKC GH SpVgg Weiden 2 0 1885 942,50 1255 627,50 630 315,00 6 3,00
33. 33. Wolfgang Lang SKK Mörslingen 1 0 941 941,00 625 625,00 316 316,00 4 4,00
34. 34. Uwe Färber SKK Mörslingen 2 0 1866 933,00 1231 615,50 635 317,50 11 5,50
37. 35. Thomas Schmidt SKC GH SpVgg Weiden 7 957 6518 931,14 4362 623,14 2156 308,00 23 3,29
35. 36. Axel Goutrie KTV Zeulenroda 1 0 931 931,00 637 637,00 294 294,00 15 15,00
36. 37. René Wagener KTV Zeulenroda 9 0 8378 930,89 5570 618,89 2808 312,00 48 5,33
38. 38. Wolfgang Rudolf Dommitzscher KC 77 7 0 6477 925,29 4276 610,86 2201 314,43 35 5,00
39. 39. Thomas Weber SKK Mörslingen 9 0 8309 923,22 5514 612,67 2795 310,56 38 4,22
40. 40. Lars Günther Dommitzscher KC 77 9 0 8303 922,56 5554 617,11 2749 305,44 50 5,56
41. 41. David Schade Dommitzscher KC 77 10 0 9204 920,40 6043 604,30 3161 316,10 43 4,30
42. 42. Mike Kell SKK Mörslingen 7 0 6433 919,00 4294 613,43 2139 305,57 39 5,57
43. 43. Stefan Heitzer SKC GH SpVgg Weiden 1 0 919 919,00 617 617,00 302 302,00 1 1,00
44. 44. Jürgen Brugger SKK Mörslingen 3 0 2751 917,00 1856 618,67 895 298,33 19 6,33
45. 45. Daniel Neumann SV Semper Berlin 1 0 917 917,00 622 622,00 295 295,00 5 5,00
46. 46. Heinrich Eichinger SKC GH SpVgg Weiden 8 931 7328 916,00 4837 604,63 2491 311,38 42 5,25
47. 47. Stefan Holike Dommitzscher KC 77 10 0 9130 913,00 6135 613,50 2995 299,50 61 6,10
48. 48. Horst Wirnitzer SKC GH SpVgg Weiden 5 0 4561 912,20 3065 613,00 1496 299,20 37 7,40
49. 49. Jens Günther Dommitzscher KC 77 7 0 6385 912,14 4233 604,71 2152 307,43 36 5,14
50. 50. Innozenz Kartaly SKK Mörslingen 1 0 912 912,00 598 598,00 314 314,00 5 5,00
51. 51. Manfred Thorenz SKC GH SpVgg Weiden 2 0 1823 911,50 1219 609,50 604 302,00 15 7,50
52. 52. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 9 0 8199 911,00 5487 609,67 2712 301,33 28 3,11
53. 53. Nino Fröbisch KTV Zeulenroda 2 0 1821 910,50 1222 611,00 599 299,50 10 5,00
55. 54. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 3 0 2719 906,33 1825 608,33 894 298,00 12 4,00
56. 55. André Vogel Dommitzscher KC 77 1 0 906 906,00 605 605,00 301 301,00 4 4,00
58. 56. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 9 900 8115 901,67 5386 598,44 2729 303,22 46 5,11
57. 57. Detlef Dommke KTV Zeulenroda 6 859 5385 897,50 3664 610,67 1721 286,83 69 11,50
54. 58. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 6 844 5378 896,33 3576 596,00 1802 300,33 28 4,67
61. 59. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 7 920 6269 895,57 4222 603,14 2047 292,43 37 5,29
59. 60. Lutz Frömming SV Semper Berlin 2 0 1786 893,00 1216 608,00 570 285,00 18 9,00
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Buli Classic 200 Wurf Männer 14. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Spielfrei (Engelsdorf) 0 0 0 SKK Mörslingen 0 0 0

0 0 0 Bernd Steinbinder 0 0 0
0 0 0 Thomas Weber 0 0 0
0 0 0 Mike Kell 0 0 0
0 0 0 Daniel Karmann 0 0 0
0 0 0 Jürgen Brugger 0 0 0

0 0 0 Martin Nürnberger 0 0 0

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Dommitzscher KC 77 0 0 0 Spielfrei (Weida) 0 0 0

Gabriel Matthäus 0 0 0 0 0 0
Rico Wiesner 0 0 0 0 0 0
Lars Günther 0 0 0 0 0 0
David Schade 0 0 0 0 0 0
Wolfgang Rudolf 0 0 0 0 0 0
Jens Günther 0 0 0 0 0 0

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Geiseltal-Mücheln 5971 2091 13 SKC GH SpVgg Weiden 5542 1799 40

Andreas Fritsche 1015 333 2 Heinrich Eichinger 931 312 8
Florian Erdmann 972 350 2 Manfred Ziegler 980 331 4
Frank Pietsch 936 329 4 Marco Gesierich 850 253 13
Reinhard Hey 1020 375 2 Stefan Schmucker 983 344 4
Andreas Kühn 1075 385 0 Jonas Urban 841 250 8
Matthias Schmidt 953 319 3 Thomas Schmidt 957 309 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KRC Kipfenberg 5898 2035 20 SV Semper Berlin 5543 1815 42

Michael Schobert 995 346 4 Wolfgang Zinow 956 312 9
Michael Weber 952 311 8 Matthias Noack 984 334 3
Christopher Kratz 1005 343 1 Sascha Bräuer 863 275 11
Patrick Scholler 933 319 3 Jürgen Liss 934 302 8
Mario Strauß 974 317 2 Nico Grundmann 886 283 6
Jürgen Stahl 1039 399 2 Dirk Uhlig 920 309 5

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC Kleeblatt Berlin 5564 1905 22 KTV Zeulenroda 5172 1660 38

Christian Drache 952 322 2 Thomas Funk 866 267 7
Andreas Kupsch 900 304 2 René Wagener/A. Schliwa 419/410 138/115 3/7

Sebastian Käfer 890 302 4 Detlef Dommke 859 273 9
Sven Tränkler 1016 376 1 Ronny Hahn 850 290 4
Sven Lischke 844 274 8 Lars Heinig 898 296 1
Jörg Seidel 962 327 5 Norman Wiesenberg 870 281 7

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

6 SKK Mörslingen : 5635 : 5528 : 5563 : 5580 X : 5544 : 5492 5497 : 5460 : : 8 : 12

5 SKC GH SpVgg Weiden 5787 : 5483 : 5726 : 5806 5759 : 5643 5681 : 5387 5868 : 5909 5611 : 5245 : : 10 : 12

4 KTV Zeulenroda : 5830 : 5742 5810 : 5799 5747 : 5802 : 5881 : 5986 5830 : 5811 : : 10 : 12

3 SV Geiseltal-Mücheln 5991 : 5497 5971 : 5542 5841 : 5727 6039 : 5901 6057 : 5538 : 5973 : 5785 : : 14 : 8

2 SKC Kleeblatt Berlin : : 5564 : 5172 5542 : 5453 5459 : 5256 5133 : 5597 5572 : 5342 : : 14 : 6

8 SV Semper Berlin 5216 : 5067 5050 : 5094 5213 : 5228 : 5101 : 5423 5117 : 5378 : : : 2 : 20

1 KRC Kipfenberg 6005 : 5578 6105 : 5858 5897 : 5830 6081 : 5838 : 5898 : 5543 5965 : 5898 : : 20 : 2

7 Dommitzscher KC 77 5292 : 5123 X : 5391 : 5399 5508 : 5326 : 5430 : 5252 : : : 8 : 14

10 Spielfrei (Engelsdorf) : : : : : : : : : 0 : 0

9 Spielfrei (Weida) : : : : : : : : : 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

15 SKK Mörslingen - SV Geiseltal-Mücheln 14 Spielfrei (Engelsdorf) - SKK Mörslingen 0 : 0
15 Spielfrei (Weida) - Spielfrei (Engelsdorf) 14 Dommitzscher KC 77 - Spielfrei (Weida) 0 : 0
15 SKC GH SpVgg Weiden - KTV Zeulenroda 14 SV Geiseltal-Mücheln - SKC GH SpVgg Weiden 5971 : 5542
15 SV Semper Berlin - 14 KRC Kipfenberg - SV Semper Berlin 5898 : 5543
15 KRC Kipfenberg - SKC Kleeblatt Berlin 14 SKC Kleeblatt Berlin - KTV Zeulenroda 5564 : 5172

-
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Spielfrei Punkte
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-

-

Dommitzscher KC 77

-

-

-

-

-
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